ПРОЕКТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  _____.2014  № __

«О внесении изменений в Постановление
 от 06.09.2010 № 33
«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы предусмотренного
статьёй 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии с приведением нормативно-правовых актов Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в Постановление от 16.09.2010 № 33 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
- В п. 1 Постановления слова «ведущий специалист (экономист)» заменить словами «специалист первой категории (финансово-экономического отдела)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Тярлевский Вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной Администрации                                                  А.И. Долгов